[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

22.11.2018                                        г. Боготол                                         № 14-177
О согласовании границы муниципального образования город Боготол Красноярского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 32, ст. 70 Устава города, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать измененную (уточненную) границу муниципального образования город Боготол Красноярского края  согласно схеме границ, соответствующей карте (плану) границы муниципального образования, подготовленной АО «Красноярское аэрогеодезическое предприятие» согласно приложению 1.

2. Согласовать измененные (уточненные) границы смежных муниципальных образований: Боготольский район Красноярского края, Боготольский сельсовет Боготольского района Красноярского края, Большекосульский сельсовет Боготольского района Красноярского края, Юрьевский сельсовет Боготольского района Красноярского края, по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального образования город Боготол Красноярского края.
3. Считать утратившим силу решение Боготольского городского Совета от 03.07.2008 № 14-363 «О согласовании границы муниципального образования город Боготол».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Боготольского городского Совета депутатов по бюджету, финансам и налогам (председатель Урсаленко П.Ю.).
5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Земля боготольская».
Исполняющий полномочия                                     Председатель Боготольского

Главы города Боготола                                            городского Совета депутатов

_________  Е.М. Деменкова                                _____________ А.М. Рябчёнок
[image: image2.jpg][MpunoxeHue 1 k pewenHuto ot "_" 2018 .

Cxema rpaniL, MyHWLMNansHOro 06pa3oBaHms
ropog boroton KpacHosipckoro kpasi
Mnowanb: 6788,88 ra

MO HOpbeBCkuin cenbcoBeT
boroTonbckoro panoHa

1043

988

MO BornbLuekocynbCckum

cenbcoBeT
boroTonbCcKkoro panoHa

MO ropog boroTton
KpacHoapckoro kpas

MO BorotonbCKkun cenbcoBeT
boroTonbckoro panoHa

YcnoBHble 0603Ha4vYeHnsa:

E - rpaHunya ytouyHsemoro MO
E - rpaHunya cmexHoro MO

@325 - y3noBagd To4Ka rpaHuubl

MacwTtab 1:100000